ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270

Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

INDICAÇÃO Nº          /2025

Indicamos ao Prefeito Municipal de Jequié, Zenildo Brandão Santana, autorizar ao

Secretário de Serviços Públicos Neildo Bezerra de Freitas Filho, a tomar as

providências necessárias para a limpeza dos canais pluviais do bairro Joaquim

Romão.

Justificamos nossa propositura, pois a limpeza contribuirá para melhorar o

escoamento das águas, evitando que as ruas fiquem alagadas.

Na certeza de contarmos com a habitual atenção do Chefe do Executivo Municipal,

firmamo-nos.

Sala das Sessões, 19 de março de 2025

MARCOS LAMEQUE VASCONCELOS DA SILVA
(MARCOS DO OVO)

                                                                  Vereador

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

http://jequie.ba.leg.br/
mailto:camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270

Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

http://jequie.ba.leg.br/
mailto:camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br

		2025-03-20T15:40:27-0300